
 

ZÁPIS Z FARNÍ RADY 
 
 

 

htě 

Datum:    19. ledna 2020 

Přítomni: P.Pavel Glogar, P.Libor Všetula, s.Eva Liškutinová, Radim Bína, Milena Alday Delgado,  Eva 
Kyjovská, Jan Šlachta, Ondřej Zukal 

Omluveni: Monika Bínová, Marie Ryšavá 

Program: 

• Úvodní modlitba  
• Přečtení a řešení otázek ze vzkazového boxu:  

 Poděkování za Vánoce, varhaníky, organizaci a hru v kostele. V těchto věcech je možné 
se kdykoliv obrátit na Marii Ryšavou, a to osobně, do vzkazového boxu nebo 
prostřednictvím farního emailu: farnost@brno.sdb.cz. Za pochvalu DĚKUJEME, moc nás 
potěšila!  

 Prosba o manželské setkání. Koordinátorem pro manželská setkání byl určen Jan 
Šlachta, vzkazy pro něj je možné opět předávat osobně, do vzkazového boxu nebo na 
email farnosti.  

 Žádost organizace Orel Žabovřesky o propojení programu o farním dnu.  Ve věci farního 
dne se farní rada sejde mimořádně dne 23.2.2020, budeme vděční za případné návrhy 
k programu.  

• Ostatní témata:  
 Byl stanoven termín farní pouti na Křemešník, a to: 28.března 2020 
 Vedením farní kavárny byli pověření manželé Klaškovi.  
 Projednávaly se termíny duchovních obnov pro manžele a pro farnost v době postní, 

budou včas zveřejněny. 
 Zvažuje se farní hlídací služba dětí pro rodiče, kteří se chtějí zúčastnit farních aktivit . 

Zájemci ochotní pomoct s hlídáním mohou kontaktovat Ondřeje Zukala.   
• Dohoda témat na příště:  

 Dořešit promítání textů v kostele, zveřejnit aktivity farnosti s kontakty na odpovědné 
osoby na webu a při vstupu do kostela, seznámit farníky s financováním farnosti a 
počty farníků v jednom z dalších Žabokuků.    

 
   
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěry: 

 Farní rada děkuje všem farníkům za důvěru i za vzkazy a těší se na další podněty 
 Členové farní rady si rozdělili úkoly vyplývající ze schůzky    
 Před termínem dalšího setkání farní rady bude umístěn do kostela opět vzkazový box 

 

Příští setkání farní rady:   8.března 2020   

                   Zapsal: Radim Bína  

 

 

mailto:farnost@brno.sdb.cz

